rất dâm đãng, dê xồm cũng có nghĩa tương tự.
Trong dân gian có nhiều giai thoại và điển tích gắn

liền với Con Dê. Nhìn chung, con Dê vẫn là một con vật
được biết đến với sức sống dồi dào, biểu tượng cho sự
sinh sản và phồn thịnh. Bước sang năm 2015 - năm Ất
Mùi - năm cầm tinh con Dê, hy vọng sẽ có nhiều bước
khởi sắc mới trong các lĩnh vực của đời sống kinh tế - văn
hóa - xã hội, một năm yên bình, ấm no và hạnh phúc cho
mọi người dân trên thế giới.

(Tổng hợp từ Internet)